

OLEJ Z PESTEK ARBUZA 100ml PRO AKTIV



Cena: 37,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	PRO AKTIV
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościOLEJ Z PESTEK ARBUZA 100ml PRO AKTIVKompozycja arbuza jest godna podziwu. Arbuza jednocześnie gasi pragnienie, nasycenie i zapewnia spokój, a ponadto doskonale oczyszcza i nawilża skórę. Matka Natura utworzyła taki wspaniały produkt dietetyczny, który nie wymaga gotowania, a także nadaje się do użytku kosmetycznego i farmaceutycznego. Arbuza nie jest rośliną oleistą, ale jego nasiona zawierają 25% oleju, właściwości fizyko-chemicznych podobnych do migdałów. Przez wysoką zawartość minerałów (cynk i selen), karotenu, witaminy E, kwasów tłuszczowych, witamin z grupy B, C, PP i innych substancji biologicznie czynnych, olej ma właściwości zapobiegawcze i przeciwzapalne, sprzyja rozpuszczaniu wapnia i kamieni nerkowych kwasu moczowego (szczawiany i moczany), zwiększa wydalanie kwasu moczowego, ma pozytywny wpływ na kwasowo - zasadową równowagę w organizmie. Wysoka zawartość kwasów oleinowego i linolowego, w oleju z pestek arbuza może poprawić metabolizm i przywrócić równowagę kwasowo-zasadową, poprawić trawienie, normalizuje tworzenie się tkanki tłuszczowej. Witaminy (A, B, C i E) i minerały (cynk, selen), zawarte w oleju, mają korzystny wpływ na prostatę oraz sprawność seksualną mężczyzn. Olej z pestek arbuza zawiera także kukurbitacynę, dzięki czemu wykazuje aktywność przeciw robakom. **Zalecane spożycie**Olej z pestek arbuza przyjmowany jest doustnie 1-2 łyżeczki 3-4 razy dziennie, najlepiej 30-60 minut przed posiłkami. W razie potrzeby stosować jako dodatek do żywności. Po podgrzaniu, traci swoje właściwości. **Składnik**łoczony na zimno olej z pestek arbuza (Citrullus lanatus)Wartość odżywcza:Tłuszcze 99,8 g / 100 gWartość energetyczna:898 kcal / 100 gUdział kwasów tłuszczowych w 100 g:palmitowy 7-8 glinolowy 56-60 goleinowy 17-19 gstearynowy 1,8-2,2 g**Producent**Pro Aktiv sp. z o.o.30-432 Krakówul. Siarczana 22